М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа с.Талон»

685941 Магаданская область, Ольский район, с.Талон, ул.Молодежная, д.1
Тел/факс (41341)28131/28130 Email: schooltalon@rambler.ru

ОКПО33940959,  ОГРН1044900300983,  ИНН4901006990

                                                                                                 01.09.2022г.  ПРИКАЗ № 46

О создании  первичного  отделения

общероссийской общественно-государственной

детско-юношеской организации

 «Российское движение школьников»

в МКОУ  «ООШ с. Талон»

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 29 октября 2016

года N 536 «О создании Общероссийской общественно-государственной детско-

юношеской организации «Российское движение  школьников», в целях организации

работы пилотной площадки на федеральном уровне по разработке и трансляции

современных практик и технологий организации работы с детьми в рамках Российского

движения школьников на базе МКОУ «ООШ с. Талон»»  в 2022-2023 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Создать первичное  отделение  общероссийской общественно-государственной

детско-юношеской организации «Российское движение школьников» в  МКОУ «ООШ с.

Талон»»  (далее - РДШ).

2.Назначить куратором РДШ  Белякову Т.Ю..

4.Утвердить:

4.1.Положение о первичном  отделении  общероссийской общественно-

государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» в

МКОУ  «ООШ с. Талон»»  (далее - РДШ) ;

4.2. Функциональные обязанности куратора  РДШ

4.3. План работы РДШ на 2022-2023 учебный год .

5. Администрации  школы, педагогическому коллективу:

Обеспечить содействие  в организации  деятельности  первичного  отделения

общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации

«Российское движение школьников» в  МКОУ  «ООШ с. Талон»

  6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                    Москвина Т.Н.

С приказом ознакомлена:                       Белякова Т.Ю.